Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и признании
утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов

Принято Камбарским

районным Советом депутатов                                             02 февраля 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1. Создать муниципальный дорожный фонд муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Утвердить прилагаемый порядок формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования «Камбарский район» от 28 ноября 2013 года № 144 «О
муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Камбарский
район».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы Администрации по территориальному развитию – начальника Управления
территориального развития Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

5.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет
свое действия на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской
Республики»                                                           Е.М. Ижболдина

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской
Республики»                                                                                                А.Н. Галанов

г.Камбарка Камбарского района

от 02 февраля 2022 года

№ 92